
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про прийом в комунальну власність 

Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області  

від Представництва МОМ предметів  

та передачу на баланс Бобрицької гімназії Великодимерської селищної 

ради Броварського району Київської області 
 

Керуючись статтею 26 та частиною першою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», згідно договору про безоплатну передачу 

майна між Великодимерською селищною радою та Представництвом МОМ в 

Україні та документу про передачу від 19.08.2024 р., Великодимерська селищна 

рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Прийняти в комунальну власність Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області від Представництва МОМ предмети та 

передати їх на баланс Бобрицької гімназії Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області  згідно Додатка 1.  

2. Доручити прийняти на баланс матеріальні цінності, зазначені в 

Додатку 1 цього рішення, Бобрицькій  гімназії Великодимерської селищної 

ради Броварського району Київської області. 

3. Балансоутримувачу забезпечити внесення відповідних змін до 

бухгалтерського обліку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Куценка О.М. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                     Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

селище Велика Димерка 

від  12   вересня 2024 року  

№ 2499 LXXIII-VIII 

         

 

 



 

 

 

Додаток 1 

до рішення селищної ради  

                                                                                                             від 12 вересня 2024 року № 2499 LXXIII-VIII 

 

 

 

№з/п Предмет Одиниця 

виміру 

Кількіст

ь 

Ціна за 

од., грн 

Вартість, 

грн 

1 Панель “Пром”1030х2500мм, 

d=5+2х6мм 50х200мм RAL6005 

шт 15 1 265,00 18 975,00 

2 Хвіртка стандарт + висота 2м 

RAL6005 

шт 2 10 005,00 20 010,00 

3 Сітка огороджувальна 100х100  шт 176 127,00 22 352,00 

 Всього    61 337,00 

 

 

 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                 Олександр БОРСУК 

     


